
 

 

 

tel.: 022 870 244, fax.: 022 595 858 
C/F 1008600061565; C/D MD23EN000000222415793845; C/B ENEGMD22; B.C. „Energbank” S.A. filiala Centru, Chișinău 

Formularul ofertei (F3.1) 

Data depunerii ofertei: 19.12.2019 

Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1574941918710 

Anunț/Invitația de participare Nr.:   

Către: Agenția Servicii Publice 

 

„BTS Pro” S.R.L. declară că:  declară că: 

 Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. 
_________________. 

a) „ BTS Pro” S.R.L. se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile 
stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri/servicii: Echipament comunicaţional al 
sediului central.  

 
b) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

183 435,00 lei MDL fără TVA. 

c) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 
220 122,00 lei MDL cu TVA. 

d) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu data-
limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi 
acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

e) În cazul acceptării prezentei oferte, „ BTS Pro” S.R.L. se angajează să obţină o Garanţie de bună 
execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie 
publică. 

f) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 
privind achizițiile publice. 

g) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac 
parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a 
regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 
 

Semnat:                                                  

Nume: Gnidaș Bogdan                      

În calitate de: Manager în comerț 

Ofertantul: „ BTS Pro” S.R.L. 

Adresa: Republica Moldova, mun. Chișinău, str. Ion Creangă, 6V 



 

 

Numărul licitației: nr. ocds-b3wdp1-MD-1574941918710                               Agentia Servicii Publice Data: 19.12.2019 

Denumirea licitației:                                                                             Echipament comunicaţional al sediului central Lot:   1 
 

Semnat:                                                  Nume: Gnidaș Bogdan În calitate de: Manager în comerț  
Ofertantul: „ BTS Pro” S.R.L. Adresa: Republica Moldova, mun. Chișinău, str. Ion Creangă, 6V tel.: 022 870 244, fax.: 022 595 858 

C/F 1008600061565; C/D MD23EN000000222415793845; C/B ENEGMD22; B.C. „Energbank” S.A. filiala Centru, Chișinău 

SPECIFICAȚII TEHNICE (F4.1) 

Nr. 
CPV 

Denumirea bunurilor Modelul Tara 
de 

orig 

Produ-
catrorul 

Specificatia din FDA Specificatia propusa Garantie Stand-
arde Luni 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

LOT 1 Echipament comunicaţional al 
sediului central Cod CPV 32500000-8 

              

1 Modul Optic SFP Mikrotik S-
C55DLC40D Single Mode 

Mikrotik S-C55DLC40D  LV Mikrotik  Modul Optic SFP Mikrotik S-
C55DLC40D Single Mode 

SFP CWDM module 1.25G 
SM 40km 1550nm Dual LC-
connector DDM 

24 luni ISO 

2 L-AC-VPNO-100=Cisco 
AnyConnect VPN Only, 100 
Simultaneous 

L-AC-VPNO-100= - Cisco 
AnyConnect VPN Only, 100 
Simultaneous; SWSS UPGRADES 
Cisco AnyConnect VPN Only, 100 
Simultaneous 

PRC Cisco L-AC-VPNO-100=Cisco 
AnyConnect VPN Only, 100 
Simultaneous 

CON-ECMU-ACVO100 : 
SWSS UPGRADES Cisco 
AnyConnect VPN Only, 100 
Simultaneous  
L-AC-VPNO-100= : Cisco 
AnyConnect VPN Only, 100 
Simultaneous  

 - ISO 

3 SC-FC Singlemod PatchCord 3 
m 

Fiber optic patch cords, singlemode 
duplex core SC-FC  3M, SH31, APC 
Electronic 

PRC APCelec SC-FC Singlemod 
PatchCord 3 m 

Fiber optic patch cords, 
singlemode duplex core SC-
FC  3M, SH31, APC 
Electronic 

 - ISO 

4 SC-FC Multimod PatchCord 10 m SC-FC Multimod PatchCord 10 m PRC APCelec SC-FC Multimod PatchCord 
10 m 

SC-FC Multimod PatchCord 
10 m 

 - ISO 



 

 

Numărul licitației: nr. ocds-b3wdp1-MD-1574941918710                               Agentia Servicii Publice Data: 19.12.2019 

Denumirea licitației:                                                                             Echipament comunicaţional al sediului central Lot:   1 
 

Semnat:                                                  Nume: Gnidaș Bogdan În calitate de: Manager în comerț  
Ofertantul: „ BTS Pro” S.R.L. Adresa: Republica Moldova, mun. Chișinău, str. Ion Creangă, 6V tel.: 022 870 244, fax.: 022 595 858 

C/F 1008600061565; C/D MD23EN000000222415793845; C/B ENEGMD22; B.C. „Energbank” S.A. filiala Centru, Chișinău 

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2) 

Nr. 
CPV 

Denumirea bunurilor U.M. Cant. Pret unitar 
f/TVA 

Pret unitar  
cu TVA 

Suma  f/TVA Suma cu 
TVA 

Termen de livrare 

MDL MDL MDL MDL 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

LOT 1 Echipament comunicaţional al sediului central Cod CPV 
32500000-8 

              

1 Modul Optic SFP Mikrotik S-C55DLC40D Single Mode Buc. 8 870,00 1044,00 6960,00 8352,00 30 zile lucrătoare din data 
primirii comenzii 
Beneficiarului 

2 L-AC-VPNO-100=Cisco AnyConnect VPN Only, 100 
Simultaneous 

Buc. 1 169650,00 203580,00 169650,00 203580,00 30 zile lucrătoare din data 
primirii comenzii 
Beneficiarului 

3 SC-FC Singlemod PatchCord 3 m Buc. 10 102,50 123,00 1025,00 1230,00 30 zile lucrătoare din data 
primirii comenzii 
Beneficiarului 

4 SC-FC Multimod PatchCord 10 m Buc. 10 580,00 696,00 5800,00 6960,00 30 zile lucrătoare din data 
primirii comenzii 
Beneficiarului 

TOTAL:         183435,00 220122,00   

 
 
Valabilitatea ofertei: 90 zile 
Metoda și condițiile de plată vor fi:  Prin transfer, în termen de 20 zile lucrătoare după livrarea bunurilor, prezentarea facturii fiscale, a actului de predare-primire şi 
acceptarea acestora de către Beneficiar fără obiecţii 
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